お客様各位

【価格改定のお知らせ】

日頃よりスタジオグリーンをご愛顧賜り心よりお礼申し上げます。

さて、価格維持のため、経費削減等の努力をしてまいりましたが、電気代や物価の高騰によ

り、従来の価格、コースを維持することが困難となりました。

そこで、誠に不本意ではございますが、

商品の価格改定を実施させていただきたく存じます。

つきましては、2023 年 4 月より新価格を適用いたしますので、

ご案内申し上げます。

商品の新価格は、添付の一覧表をご覧ください。

会員の皆様にはご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げます。

健康寿命と平均寿命の差が約 10 年もある現代におきまして、健康寿命を伸ばす、また日々

の生活のクオリティを上げるためには、ヨガはとても大切なツールだと考えております。

今後も地域の皆様に必要とされるヨガスタジオになりますよう、心掛けてまいります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 改定日 2022 年 4 月 1 日（金）より

2. 改定価格 別紙料金表をご参照願います。

以上

現行 改定

¥2,300 ¥2,500

¥6,000 ¥7,000

現行 改定

¥9,500／月 ¥10,000／月

追加　¥2500／回

¥14,400／月 追加　¥2400／回

¥18,800／月 追加　¥2350／回

現行 改定

¥10,300／月 ¥11,000／月

¥3,000／月 ¥3,500／月

現行 改定

¥5,500／月 ¥6,000／月

studio Green　料金表　2023年4月1日～

新・定額コースプラン

【2023年4月以降の価格変更、コースの廃止の内容】

体験レッスン

1回

3回チケット（有効期間3週間）

定額コース

定額マンスリー４

オンラインレッスン

オンラン4チケット

定額マンスリー6

定額マンスリー8

チケット利用

4回チケット

1回利用

※継続割サービスは2023年3月末で終了させていただきます。

・定額フリーパス

・定額デイフリーパス

・4回チケット継続割

・フリーパスチケット(1カ月有効）

・オンライン8チケット

以下の商品の廃止

・定額スタンダードプラン（オンライン）

・体験レッスン1週間受け放題（オンライン）